
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91601504N

2. Data e Regjistrimit 01/04/1999
3. Emri i Subjektit ALGRAFIKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada TR-DR Km.8, Koder Kashar, 
Katund i Ri, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 164/50 
426.066.432,198. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 

tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te 
tjera deri ne perfundim te porosive te ketij lloji.Tregtimin me 
shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-
eksport te makinerive dhe pjeseve nderrimit me shumice dhe 
pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe kolaudues, 
në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim 
dhe tregtim i energjise elektrike.Transport nderkombetar 
mallrash per vete. Sherbim komisioneri ndermjetes per 
transport kombetar dhe nderkombetar mallrash.Sherbim 
komisioneri ndermjetes per sherbime te agjensive 
doganore.Aktiviteti ekonomik i shoqerise eshte ne fushen e 
perpunimit aktiv. Zhvillimi, dizenjimi dhe prodhimi i 
materialeve te shtypura te sigurise dhe/ose komerciale. 
Personalizimi, zhvillimi dhe implementimi i zgjidhjeve 
elektronike dhe teknike, ne lidhje me materialet e shtypura te 
sigurise sic jane pasaportat, dokumentat e identifikimit dhe 
lejet e qarkullimit rrugor te mjeteve levizese. Shtypshkrime  
tipografike, postera, flet palosje, shtepi botuese, 
shtypshkrime  te ndryshme dhe tregtimin e tyre me shumice 
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dhe pakice, import  eksport  dhe tregtimin   me shumice  dhe 
pakice te leter  shtypshkrimit, bojrave  tipografike, kancelari 
te ndryshme  te gjitha llojeve, import eksport te makinerive 
dhe pjeseve  nderrimit  me shumice  dhe  pakice  etj. 
Prodhim dhe tregtim i llojeve te ndryshme te 
shtypshkrimeve, blloqeve, fletoreve, zarfave, e te ngjashme. 
''Prodhimi i targave prokat''. Tregtimi i produkteve adezive, 
foam, alucobond dhe digjitale.
Ilir Dobi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/04/2022                Deri: 29/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

DOBI MANAGEMENT
               Para: 
426.066.432,19                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, 
Kodër Kashar, Katund i Ri, Zona Kadastrale 2119, Nr. 
Pasurie 164/54. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Algrafika
E-Mail: info@algrafika.al  
Telefon: 042352506 00355692041442 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-048183-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/03
/1999

Numri i Vendimit:21101, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 23-03-1999 Emri i subjektit: "ALGRAFIKA" Forma ligjore: Sh.p.k. 
Data e themelimit: 23-03-1999 Kohezgjatja: 20 vjet Selia: Rr. "9 Maji", Pall 370/2. Durres 
Kapitali: 500.000 leke Objekti: Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te 
kancelarise, tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne 
perfundim te porosive te ketij lloji. Perfaqesuesi ligjor: Skender Aga Ortaket: Skender Aga

Lista e Dokumenteve:
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R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070016.pdf

2. 10/11
/2006

Numri i Vendimit:21101/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.2 date 08.08.2006 te asamblese se ortakut te vetem te shoqerise, 
per miratimin ne parim te zmadhimit te kapitalit themeltar te shoqerise duke perdorur si 
burim fitimet e realizuara nga shoqeria nga viti 2000 deri me date 31.12.2005, si dhe 
emerimin e ekspertes kontabel te autorizuar Nadire Sulejman Hyseni, per vleresimin 
perfundimtar te kapitaleve themelore te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070016.pdf

3. 18/12
/2006

Numri i Vendimit:21101/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.3 date 17.11.2006 te ortakut te vetem te kesaj shoqerie, ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te paraqitur nga ekspertja kontabel e autorizuar zj. Nadire 
Hyseni, per zmadhimin e kapitalit. Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise nga 500.000 
leke ne 40.500.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R25-Nr.36-RP-EB-03-December-20070016.pdf

21/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-121036-02-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("052/27990")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel DR 7438C,Lagja Nr.17,Rruga Deshmoret.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat Dublo TR 8049I,Lagja Nr.17,Rruga Deshmoret.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Aga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("23/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158820-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B5B4F7-EDEC-4A5B-AEA3-AF0F609E2F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B5B4F7-EDEC-4A5B-AEA3-AF0F609E2F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B5B4F7-EDEC-4A5B-AEA3-AF0F609E2F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA1238F4-27F8-4DC7-9A76-44BABEE2F2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39F7EA2-E104-48ED-81F9-DF51F989A964
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE266B8-FF8D-4017-89AF-E356AE1C9CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FFF28CC-EA28-4C70-9AA0-06DDB45186F7
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325330-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kavajes,Ish -Kombinati Tekstil-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BULEVARDI GJERGJ  FISHTA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

24/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-411402-06-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042352506, 042371657")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-426479-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "40.500.000,00"          u be            "107.500.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "40.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.075.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit dt 24-07-2010 per 
caktimin e ekspertit kontabel Zj.Nadire Hyseni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.500.000,00")            u be              ("107.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40.500,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19AD35D-7E27-473F-8B1A-53B8C863A5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0188923-623E-48ED-B81F-6720AB8CD93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0188923-623E-48ED-B81F-6720AB8CD93E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1E62347-A068-4124-A534-8603C0C6C274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03773CD8-5A60-489E-BCE2-940F316C1553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C850F143-D386-465B-96E9-BED71F00194D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1412337B-A04F-45B5-AF29-DCE9C8795D04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ECC95AA-CDE3-47A0-9C42-27D1BF5539BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E04C47C-F297-460F-81EA-AF8387658DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E0624F-8194-4B64-9C19-FAD36FAE9E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37587CBA-2959-4753-9C84-CAB0D314F6B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B68A781-49DC-4F76-8F52-FC77FE3C9426
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461407-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, ish Kombinati Tekstil.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.17    RR. DESHMORET;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-462108-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Fiat Dublo,TR 8049 I,Rruga Kavajes,ish Kombinati Tekstil.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Opel,DR 7438 C,Rruga Kavajes,ish Kombinati Tekstil.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kavajes,Ish -Kombinati Tekstil-Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon Opel DR 7438C,Lagja Nr.17,Rruga Deshmoret.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat Dublo TR 8049I,Lagja Nr.17,Rruga Deshmoret.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-774221-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 30.04.2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.
DurationEndDate ishte            "23/03/2019"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 
tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB6D733-91AB-4388-9A43-3E0E4F417072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1101C09-DA9A-488F-A7E0-F0DEC3DA1441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BF8651-80FB-47D3-9F84-FA6E71F48DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2CA687-59E1-4C2B-88BA-2A27BD0B65ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6322D83-5921-4768-98A6-AB02B55690CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39587925-8194-4F89-A3E8-C8EA77BDBFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD16C962-7AF2-4E81-8858-657738FB1DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070D6CB9-D779-46E6-8647-7BC510F6F670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27647A78-9DB9-4976-B84C-7E6739E3B138
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porosive te ketij lloji.")          u be            ("Tregtimi, import-eksport i letres, 
materialeve te kancelarise, tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese 
te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice 
te leter shtypshkrimit, bojrave tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, 
import-eksport te makinerive dhe pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Aga")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/03/1999")            u be              ("30/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Skender Aga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/03/2019")            u be              ("29/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-783403-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.754 Rep, Nr.373 Kol, date 
30.04.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 75% te kuotave te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 30.04.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 75% te aksioneve te kapitalit themeltar .  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("107.500.000,00")            u be              ("26.875.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("25,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("DOBI MANAGEMENT")                      Numri i 
aksioneve "75,00             Perqindja ne kapital "75,00             Kontributi ne para 
"80.625.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=784BBBD5-360A-47DB-8B3B-1A965DE89F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECD539F-DA8E-4947-86B4-247F65B9D12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C00CA83B-C056-41E3-A8D4-C969D742C4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF5672D-5DDA-4FA7-81E1-E9F4BEA5FF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF5672D-5DDA-4FA7-81E1-E9F4BEA5FF1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980A4AE6-CF0B-4273-AE78-C9BC6986F1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9F8B7A-A82A-4613-992A-D36E5E1C5152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081900D8-0F8D-4C9F-836C-DC4E8F4EFA63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081900D8-0F8D-4C9F-836C-DC4E8F4EFA63
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25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993389-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 24.01.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 4206 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-012960-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.02.2013 per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targa TR 4306 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me targe TR 4206 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063126-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.16, date 27.03.2013, ku eshte 
vendosur:1) zvogelimi i kapitalit te regjistruar te shoqerise me 50,000,000 leke.Pas 
zvogelimit,kapitali themeltar i shoqerise nga 107,500,000 leke behet 57,500,000 leke; 
2)zvogelimi i kapitalit te behet duke zvogeluar vleren nominale te pjeseve,e cila nga 
1,075,000 leke per pjese zvogelohet me 500,000 leke per pjese.Vlera nominale e 1 pjese 
mbetet 575,000 leke secila;3) Pas zbritjes proporcionale te vleres se seciles pjese zoterimi i 
kuotave ne shoqeri mbetet:"Dobi Management" sh.p.k zoteron 75 kuota qe perfaqesojne 
75% te kuotave te kapitalit e barabarte me 43,125,000 leke;Skender Aga zoteron 25 kuota 
qe perfaqesojne 25% te kapitalit e barabarte me 14,375,000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "107.500.000,00"          u be            "57.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.075.000,00"          u be            "575.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F742388-0407-41A4-B879-778597397EFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CB690D-28E6-4E1F-8E0D-79A19EBAD858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5973934D-5D31-4327-8BAE-858AA7F6F7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5973934D-5D31-4327-8BAE-858AA7F6F7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42A8BDC6-2763-48F6-9FAD-1F4A2B449B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838DE33E-0827-4110-B784-8F56BC6888C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF015262-B583-47E5-A414-D2893A68A154
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ishte                      ("26.875.000,00")            u be              ("14.375.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("80.625.000,00")            u be              ("43.125.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064416-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise,date 
08.04.2013 ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ish Filatura Tirana Nr.2, te pambukta, ish - Kombinati Tekstileve, Rruga Kavajes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-132209-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.19, date 10.06.2013, ne te cilin eshte 
vendosur:Te miratoje pasqyrat financiare dhe raportet e ecurise se veprimtarise se 
shoqerise per vitin fiskal 2012.2- Miratimi i shperndarjes se dividentit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-133102-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
Nr. 20, date: 26.06.2013, me ane te te cilit eshte vendosur: Miratimi i Statutit te shoqerise 
tregtare “Algrafika” Shpk.  - Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise, date: 20.06.2013.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237DC9CB-F88F-4B45-B07C-24633EBB8D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237DC9CB-F88F-4B45-B07C-24633EBB8D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2919D82D-7E78-4E9F-838F-B4FB81D632F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A378947-DE2B-4BEA-A3D0-D06224E97C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFB7F91-CC94-4265-B4B1-2902021A2FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5677E4B0-F71E-4259-A445-BCD70FCF3069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ED38EC-9BF2-4B8D-B31E-145D0799B3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151F44B0-3782-4B59-87A5-1DCD82E9C0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151F44B0-3782-4B59-87A5-1DCD82E9C0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870AFAB7-D37E-4255-9299-D0F1A818F480
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

23/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-228944-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.22, date 11.10.2013, ku eshte 
vendosur caktimi i Ekspertit Kontabel per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise 
per vitin ushtimor 2013: -Shoqerine Audituese Venis-Audit & Finance sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-295348-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.23, date 18.12.2013, ku eshte 
vendosur:1) shperndarja e nje pjese te fitimeve te realizuara gjate periudhes 01.01.2013-
30.11.2013 ne vleren 35,000,000 leke ne perputhje me % e pjesemarrjes se ortakeve ne 
kapitalin e shoqerise:Dobi Management sh.p.k. 26,250,000 leke;Skender Aga 8,750,000 
leke;2) nga vlerat e mesiperme ortaket bien dakort: -Dobi Management sh.p.k. terheq si 
dividend vleren 2,625,000 leke,ndersa diferenca e dividentit me vlere 23,625,000 leke 
kalon ne kreditim te shoqerise;-Skender Aga,pasi i mbahet tatami mbi dividentin,ne masen 
10% (d.m.th 875,000 leke),krediton shoqerine me 7,875,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-529125-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.25, date 20.06.2014, ku eshte 
vendosur miratimi i pasqyrave financiare dhe raporteve te ecurise se veprimtarise se 
shoqerise per vitin financiar 2013, qe fillon me date 01.01.2013 deri me 31.12.2013 ne 
perputhje me statutin e shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.26, date 21.06.2014, ku eshte 
vendosur:referuar pasqyrave financiare vjetore per vitin 2013 dhe vendimit te asamblese se 
ortakeve Nr.25, date 20.06.204, per miratimin e tyre,rezulton fitimi neto ne vleren 
35,137,103 leke;2) meqenese nje pjese e ketij fitimi eshte shperndare,sipas vendimit Nr.23, 
date 18.12.2013, ne vleren 35,000,000 leke,atehere ortaket vendosin te shperndajne dhe 
diferencen 137,103 leke;3) nga vleret e mesiperme ortaket bien dakort: Dobi Management 
sh.p.k. krediton shoqerine me vleren 102,827 leke;Z.Skender Aga,pasi i mbahet tatimi mbi 
dividentin ne masen 10% krediton shoqerine me vleren 30,848 leke;4) referuar pasqyrave 
financiare vjetore per vitin 2013 rezulton reserve ligjore ne vleren 665,771 leke qe ortaket i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB77DB4-6EEA-4057-87D5-6E77F341CF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3EADCF-77E4-4A31-BDAD-716AEEB7BC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5660EBE5-DFC3-4634-9BB0-A37A4E70DBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE96D04-EE2D-4DBE-9F99-D188742A33DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6A9189-86C9-42F5-A9A5-1EC3221B22B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5A569C-9E51-4E12-B989-46FBFF2FA14A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61672AC1-8986-4CBE-A81B-E51CF499124F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F000C0-E754-4220-A15E-03411E7C7453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F000C0-E754-4220-A15E-03411E7C7453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E96578E5-EB30-456E-8407-54A67540D02B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6912B647-B637-4F5D-9EB0-D0BB4BAEC55C
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ndajne proporcionalisht si me poshte:Dobi Management sh.p.k. krediton shoqerine me 
vleren 593,784 leke dhe z.Skender Aga ne masen 10% krediton shoqerine 149,798 leke;5) 
caktimi si ekspert kontabel per kontrollin ligjor per vitin ushtrimor 2014 shoqerine 
audituese ILD-99 Audit sh.p.k.,regjistruar me vendim Nr.53, date 07.07.2003.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-580524-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-610999-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.27, datë 15.08.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur:  Korrigjimi i disa pikave (pika 3, 4 dhe 5) të 
vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë nr.26, datë 21.06.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756954-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris 
Nr.41022151 Prot, Dt. 15.12.2014, ku është vendosur hapjen e adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 8049 I (FIAT DOBLO);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A05D7A-1384-4AF1-8C66-CAE1B0A0280F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A05D7A-1384-4AF1-8C66-CAE1B0A0280F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C535972-A644-4F5B-9050-D13C09C77885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3378E7-B436-4427-B97D-E756EA08B7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6031E0A6-F3A2-4C3C-AEC5-5B4E5B49E662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57585BFE-A36D-48F1-B0C7-5FC232FD9CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636C2075-1E67-4E98-ACA5-806038B339DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BBA25FD-44C7-43AE-A289-8736E1C700A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED229AF2-FDE4-4DCE-AE89-950DBA19AAEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7F023F-FD06-400D-BF1D-9BD0929DCEA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEBA29A-A235-4D68-9271-DD46F953366C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A577473-2C1F-4CF3-A376-EEDCFCF513BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F6CFC8-16FA-49CB-8FEB-024C1C7223AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7686CB-F680-4637-B292-83112C0A4928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5CB60D-5281-4019-87B0-C5DA544CB946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5CB60D-5281-4019-87B0-C5DA544CB946
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 854 KL (FURGON VW);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 840 FZ (FIAT DOBLO);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 446 IG (FURGON FORD);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6930 J (FIAT DOBLO);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6918 J (FIAT DOBLO);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-772480-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.12.2014 per destinimin e 
fitimit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-841742-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-933298-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.32, date 03.03.2015, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim i vendimit Nr.33, date 
04.03.2015, ku eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A1E993-6964-4FFF-A5B1-20E9974330EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DD6DAC-68BE-4B2A-B181-A83ED289F566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA9C82D-CD11-4424-BD51-D28C209628C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA9C82D-CD11-4424-BD51-D28C209628C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13822F92-4A50-456B-8281-0175B2A6FF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13822F92-4A50-456B-8281-0175B2A6FF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B856A64-021B-4817-9B57-27AFDC4127E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C376528B-F2B4-404F-8F83-FE5629368A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9D297A-11E4-458A-8F55-36950EEA8F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF91F6DC-0E19-42F5-B406-C3772FB4DADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4255BF6-0B2A-4462-B9A0-CA3C235C6909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4255BF6-0B2A-4462-B9A0-CA3C235C6909
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E0C219-8C7F-4AC9-984A-E87C558ECD5F
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tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 
porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj.")          u be            ("Tregtimi, import-
eksport i letres, materialeve te kancelarise, tipografike e te tjera te ngjashme. 
Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij lloji.Tregtimin 
me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave tipografike, kancelari te 
ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe pjeseve nderrimit me 
shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe kolaudues, në fushën e 
ndërtimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Opel,DR 7438 C,Rruga Kavajes,ish Kombinati Tekstil.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-077606-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-100160-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.34, date 11.06.2015,  ku është 
vendosur: Përshtatja e kapitalit të shoqërisë në zbatim të nenit të ligjit nr.9901, date 
14.04.2008.-Miratimi i rritjen se kapitalit  themeletar të shoqerisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "57.500.000,00"          u be            "73.522.585,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "575.000,00"          u be            "36.761.292,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C05F76-132E-41B0-B217-4488913879D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187E01B1-97A1-4149-A2CC-5F85D261A026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187E01B1-97A1-4149-A2CC-5F85D261A026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD0CAE8-B246-417D-A4A0-A63F26CC8B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967B2612-7B9B-4FA4-B878-0B930D9B1CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4DB3D79-8F8D-4276-A9D2-13BE0C399BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E4D776-92AF-49B4-8C5D-312559F69AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E4D776-92AF-49B4-8C5D-312559F69AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E426BE1-FAD0-4471-B89D-9F59724EA56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35110F2-0F25-480D-A5DB-E1DBDAC92999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D54A30-D7A5-4E41-80B0-F2E525DB0E16
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ishte                      ("14.375.000,00")            u be              ("18.380.646,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("43.125.000,00")            u be              ("55.141.939,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("75,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172165-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-317318-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 21.09.2015, ku është vendosur: Të caktojë Ekspert Kontabël për vitin ushtrimor 2015, 
shoqërinë "Venis-Audit & Finance" shpk.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                      Nga 
data "21/09/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE08CCA-9D14-4771-8CAB-222FFA3458E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9553BA6D-E8BF-489B-966D-7F34A83D518E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9553BA6D-E8BF-489B-966D-7F34A83D518E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3861C610-5AEE-4F32-8A30-C9A5A59C5669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0A9F38-0828-443A-87F4-164A2A556714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2681F19-6C04-414B-8DED-1BF4DCC30AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAF8177-EF32-4F80-A482-6FEDCA71A888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAF8177-EF32-4F80-A482-6FEDCA71A888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCE045B-ABB4-4D08-942C-73D7244F19FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2312834-2F42-4A8D-A7A5-910D5C371DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B942A6B1-3BD3-490C-8014-D59B2ED7F398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2678E7D1-7A81-47AD-824A-EE71CF50E5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ED1CF5-2C63-472D-BA0A-4BD33694CEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53B0874-C636-41A4-88C4-6DD3606803D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53B0874-C636-41A4-88C4-6DD3606803D7
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Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-423941-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.11.2015 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore, hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler, me targe AA 689 MM ,Rruga Kavajes,ish Kombinati Tekstil.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6918 J (FIAT DOBLO);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-475251-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.12.2015 ku eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6930 J (FIAT DOBLO);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
840 FZ (FIAT DOBLO);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-724430-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.43, date 23.05.2016, ku eshte 
vendosur mbyllja e disa adresave dytesore.Depozitim i kerkeses date 14.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
854 KL (FURGON VW);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
446 IG (FURGON FORD);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB55420E-8D9A-4E20-BC72-74DCC64927D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D114DD6-5F82-4C1D-AE09-1A6AF12FAE99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F466DDC4-53BB-4E2B-B43F-55D09470A504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F07CDFD-F0C2-47BC-A76E-94A72C1E817A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F07CDFD-F0C2-47BC-A76E-94A72C1E817A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4322B06B-1EC1-4564-9A14-0B34E3C2AC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A79614-8162-4F82-B883-A4C2566B1396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A51891-9BC5-44A0-A41A-F677AFC2ED90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A51891-9BC5-44A0-A41A-F677AFC2ED90
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targa TR 4306 I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon Fiat Dublo,TR 8049 I,Rruga Kavajes,ish Kombinati Tekstil.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Daimler Chrysler, me targe AA 689 MM ,Rruga Kavajes,ish Kombinati Tekstil.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
8049 I (FIAT DOBLO);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-778128-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834262-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880742-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652A2159-9775-4452-801D-381F64C6653B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=652A2159-9775-4452-801D-381F64C6653B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C44928-8E3C-4CC7-B657-76BB751EDC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CE9573-387E-4952-B3BA-E0E3DF555F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A50D7C-6FFE-4B81-8B4E-1A02D7FCEDFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5EC325-ECA1-4F69-9A86-1D480B6EEE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5EC325-ECA1-4F69-9A86-1D480B6EEE18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=631553F7-2399-4362-BB90-73774B2EF31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1A020F-11E7-41E8-A637-970470CF31C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894FA8F2-AD18-4D71-BD88-4538F5BA0473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F3B6722-0901-4087-9E20-54BF40EEBA5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6958383F-46C5-45E9-9DFA-620C3F4C5C62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F074618D-FD3C-4D7C-B354-8CBA17C8E012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A63185-D40C-4F7D-82B3-ADCA2344981B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAC78CB-8761-4834-BE93-D2C7F03CB2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAC78CB-8761-4834-BE93-D2C7F03CB2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC74787-2DD5-436B-82F7-EF47CD7DC115
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25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895480-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.07.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendarea te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te shoqerise VENIS - Audit & Financë , si Ekspert Kontabel 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "73.522.585,00"          u be            "105.306.588,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "36.761.292,50"          u be            "52.653.294,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("18.380.646,00")            u be              ("26.326.647,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("55.141.939,00")            u be              ("78.979.941,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-931578-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 47 date 
05.09.2016 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katund i Ri, Koder Kashar, km.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970247-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit viti 2008.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9EC8EA-7C35-47FC-92F6-03D4F149CFB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7418122C-6738-491E-BF08-56776714B98A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135822EC-BFC7-4A2C-BC15-9EF365BA3D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135822EC-BFC7-4A2C-BC15-9EF365BA3D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C35CBE9-F4A3-42C8-A302-2BBCF26BDEAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911475EB-AEBD-4624-882B-94C5BE8948CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911475EB-AEBD-4624-882B-94C5BE8948CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4541136-E188-446F-81B9-B3FD84ADC42E


17

Bilanci Kontabël

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-203934-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2017, ku eshte vendosur:1- 
Ndryshim  adrese kryesore. 2- Mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR Km.8, Koder Kashar, Katund i Ri, Zona Kadastrale 2119, Nr 
Pasurie 164/50;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Ish 
Filatura Tirana Nr.2, te pambukta, ish - Kombinati Tekstileve, Rruga Kavajes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, ish Kombinati Tekstil.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katund i Ri, Koder Kashar, km.8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-278979-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.04.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshimi i statutit te shoqerise, konkretisht ne nenin 17 shtohet pika 17.2: Ndalimi i 
permendur ne Ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" neni 
17, pika 1, "... administratoret e shoqerise me pergjegjesi te kufizuar nuk mund te mbajne 
nje pozicion drejtues apo te jene te punesuar ne shoqeri te tjera, qe ushtrojne veprimtari ne 
te njejtin sektor ekonomik me shoqerine e pare" shfuqizohet nepermjet nje autorizimi te 
posacem, te dhene nga ortaket. 2- Shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. 3- 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise. 4- Destinimi i interesave nga kreditimet e 
ortakeve. Depozitimi i Autorizimit te Posacem date 30.04.2017, permendur ne piken 1, 
cituar me lart.
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 
tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 
porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit.")          u be            ("Tregtimi, import-eksport i letres, 
materialeve te kancelarise, tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese 
te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice 
te leter shtypshkrimit, bojrave tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, 
import-eksport te makinerive dhe pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. 
Zbatues të punimeve, projektues dhe kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C209B4C9-5979-4A2C-A2E8-E0F23DDD9598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BF47B8-55EC-416D-A313-6B5AF9E33798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D51274-7CC3-4AB9-833D-986430F969D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6D51274-7CC3-4AB9-833D-986430F969D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB5AAB4-3067-41D7-8B7E-A195090E671B
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ambiente me qera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Dobi")                      Nga data "30/04/2017             
Ne daten "29/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Skender Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376468-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2017 ku eshte 
vendosur:Destinimi i fitimit referuar pasqyrave financiare per vitin 2016. Zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date: 29.06.2017 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashpendara te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te shoqerise VENIS - Audit & Financë , si Ekspert Kontabel 
per auditimin e pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "105.306.588,00"          u be            "126.859.244,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "52.653.294,00"          u be            "63.429.622,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("26.326.647,00")            u be              ("31.714.811,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("78.979.941,00")            u be              ("95.144.433,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393307-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4374557B-1BF1-4912-B416-28BF4ED9CA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D043CD65-68CB-45CE-866B-98F49CBB93D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D043CD65-68CB-45CE-866B-98F49CBB93D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D65818-EB0C-4715-A698-D8ABF4D23B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B74AB25-4C0F-4507-B0D1-1C302058F587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B678B2-2685-4E5E-A4C6-3B58ECE98802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5E8E82-BF4A-4D55-9874-7D7BAB94C36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5E8E82-BF4A-4D55-9874-7D7BAB94C36F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F98CCFA6-7E7D-4D58-9696-27DA8FF6E57A
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-517663-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.10.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 
tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 
porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera.")          u be            
("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, tipografike e te tjera 
te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij 
lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave tipografike, 
kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe pjeseve 
nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-638921-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblesese dt.15.01.2018, ku 
vendosi: Ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 
tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 
porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike")          u be            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve 
te kancelarise, tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri 
ne perfundim te porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter 
shtypshkrimit, bojrave tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-
eksport te makinerive dhe pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B43513-FD00-40C7-807E-3A2498D1A8B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B26B7D1-810E-47F0-AA60-4382A7197CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F706AC0-19BA-44E4-9BEC-65EA36A09868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F706AC0-19BA-44E4-9BEC-65EA36A09868
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3C3D8F3-2D6A-494E-961F-6A2F2D924005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E497CB46-9F2F-4727-9AAE-826E6B695373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C4A221-745F-4189-994B-F63793C28ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA1E542-917E-480D-99E4-5C8BCE994B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA1E542-917E-480D-99E4-5C8BCE994B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2461D6A3-38A8-4E12-B6FE-AADCA43D3857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA00FC72-926A-4F9B-9FB0-E82F69EF8076
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punimeve, projektues dhe kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me 
qera. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash 
per vete")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-781985-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.04.2018 ku eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 
tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 
porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash per vete")          u be            
("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, tipografike e te tjera 
te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij 
lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave tipografike, 
kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe pjeseve 
nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri 
ndermjetes per transport kombetar dhe nderkombetar mallrash.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847921-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.06.2018 ku eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit. Te caktoje ekspert kontabel 
“VENIS - Audit & Financë” sh.p.k, per kontrollin ligjor te llogarive vjetore te shoqerise 
per vitin ushtrimor te vitit 2018 
Vlera e Kapitalit ishte            "126.859.244,00"          u be            "154.097.693,58"         
Vlera e Aksionit ishte            "63.429.622,00"          u be            "77.048.846,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEDE71B-6A30-4423-8077-40F5C17F8B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEDE71B-6A30-4423-8077-40F5C17F8B78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D219E3-3E64-4504-9FA0-519311F16EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E99350-5D60-4192-B08D-EE95813E9DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A965F4A-96F3-4E78-88D9-1F931242B830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A965F4A-96F3-4E78-88D9-1F931242B830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EEF6157-A27C-431F-A1F6-53697426311E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF65FE64-2870-4A00-996C-7BDF547D3444
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Skender Aga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.714.811,00")            u be              ("38.524.423,39")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("95.144.433,00")            u be              ("115.573.270,19")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")                    
, Nga Data ishte                      ("21/09/2015")            u be              ("29/06/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-871046-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 16.07.2018 per ndryshim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 
tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 
porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri 
ndermjetes per transport kombetar dhe nderkombetar mallrash.")          u be            
("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, tipografike e te tjera 
te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij 
lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave tipografike, 
kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe pjeseve 
nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri 
ndermjetes per transport kombetar dhe nderkombetar mallrash.Sherbim 
komisioneri ndermjetes per sherbime te agjensive doganore.Aktiviteti ekonomik i 
shoqerise eshte ne fushen e perpunimit aktiv ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E723E255-4DAD-4C65-99FD-9612E6B70BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E723E255-4DAD-4C65-99FD-9612E6B70BDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210DD51F-C21C-4B50-ADB5-DB0C5FD48724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C91880-2E12-4E65-8C44-F03A8E421105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2500F197-20E4-4DFB-9F6A-25CE67F4C25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1856AD8-02BB-4AAA-9F22-A69A4D409366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1856AD8-02BB-4AAA-9F22-A69A4D409366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5613C0E4-BDD3-4009-A6C0-DE64B6B119CD
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28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888952-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

14/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-035666-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dëshmisë së trashëgimisë ligjore, Nr.2418 Rep., 
Nr.979 Kol., datë 10.12.2018 lëshuar nga trashëgimlënësi, Skënder Aga, duke përcaktuar 
si trashëgimtar ligjor të radhës së pare djalin e tij Ervis Ago, i cili trashëgon në mënyrë të 
plotë 100% të gjitha pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme të z. Skënder Ago, kudo ku 
ato ndodhen, duke përjashtuar pasuritë e disponuara me testament që janë përcaktuar në 
Dëshminë e Trashëgimisë Testamentare me Nr.2411 Rep., Nr.972 Kol., datë 08.12.2018 
dhe në Dëshminë e Trashëgimisë Testamentare me Nr.2412 Rep., Nr.973 Kol., datë 
08.12.2018.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ervisaga@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervis Aga")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "38.524.423,39
eshte larguar ortaku:            ("Skender Aga")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-051250-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 27.12.2018 ku 
është kërkuar: Ndryshimi i emrit tregtar, ndryshim i numrit të kontaktit, deklarim i postës 
elektronike (e-mail).
Telefon ishte            ("052/27990")          u be            ("042352506")         
Telefon 1 ishte            ("042352506, 042371657")          u be            ("00355692041442")         
E-Mail ishte            ("ervisaga@gmail.com")          u be            ("info@algrafika.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F95199C-AF7C-45BB-B85E-3F2868CDA0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=879399D4-2AE7-4937-BF0F-4CD386093AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2027C652-CC10-4557-BC90-58DD87C6D260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C72441D0-E25F-4695-8494-7F204E1E49FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A0361F-D1B8-4E24-B36D-86ED3FD7E134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813E048C-1343-4310-B7CF-D9117B5A6667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813E048C-1343-4310-B7CF-D9117B5A6667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F13FA1A-4379-4487-A242-DF725D1FF471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFD12CF-5A3E-485E-BE70-1CD89F739631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710C2DAA-72DE-42F2-937E-F6CE99B132D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710C2DAA-72DE-42F2-937E-F6CE99B132D2
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-082120-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 25.01.2019 për heqjen e ekspertit 
kontabël znj.Nadire Hyseni.
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit dt 24-07-2010 per caktimin e ekspertit 
kontabel Zj.Nadire Hyseni")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-172333-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te shoqerise date1 7.04.2019. Depozitimi i 
vendimit te asamblese se ortakeve, date 17.04.2019, ku eshte vendosur:  Miratimi i  fitimit 
te akumuluar gjate vitit financiar 2018. Miratimi i statutit te shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-189848-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.05.2019 me të cilin është vendosur: 1. Miratimi i Raportit te Administrimit te 
Administratorit, ne vijim te miratimit te pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2018. 2. Miratimi zmadhimit te kapitalit te shoqerise ne vleren 236 815 195 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "154.097.693,58"          u be            "390.912.888,58"         
Vlera e Aksionit ishte            "77.048.846,50"          u be            "195.456.444,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Aga")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("25,00")            u be              ("9,85")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA96C26F-0715-403A-B45B-A0E89D6A8880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA42DF2-CFAF-4A5C-B772-D04B1D020D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA42DF2-CFAF-4A5C-B772-D04B1D020D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E983B319-FFC3-4C29-ACC4-F3F5B350A6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9870D7FE-0F1F-4E26-AF91-582478450D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9870D7FE-0F1F-4E26-AF91-582478450D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB41E17-0FED-420C-AD33-6D059CC31D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8125E0-5793-45A8-9D43-CBC2C11892F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E645074C-0D04-4E5F-86EE-1416E3185804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D6CF47-22CD-4B2A-AD14-29ABC6453F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F2A8A7-7F85-4464-808D-AA90E93E1422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F2A8A7-7F85-4464-808D-AA90E93E1422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2F0C6D-4A4D-4B81-84A7-D5D478597764
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Kontributit ishte                      ("115.573.270,19")            u be              ("352.388.465,19")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("75,00")            u be              ("90,15")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-230305-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë, 
me nr.518 Regj.Themeltar, datë 17.05.2019, ku është vendosur: Pranimi i kërkesës. 
Marrjen e masës për sigurimin e kërkesë-padisë, konkretisht, nëpërmjet pezullimit të 
zbatimit të vendimit datë 07.05.2019 të Asamblesë së Përgjithshme të shoqërisë 
“Algrafika” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255249-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
alg Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
alg Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
alg Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
alg rap adminst 18 vao nr 62.pdf
alg VAO 61 mirat pasq 18.pdf
alg Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
alg SHENIME SHPJEGUESE PF 18.pdf

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-380849-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të ortakëve 
të Shoqërisë datë 18.10.2019, ku është vendosur: Emërimi i shoqërisë audituese “Venis-
Audit & Finance” sh.p.k., për auditimin e pasqyrave financiare të shoqërisë për vitin 
ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C240DFED-6DBA-4C95-AE8C-66EEA6E9FE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C240DFED-6DBA-4C95-AE8C-66EEA6E9FE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3062C7E-EA74-4A9B-9D7F-A548597A6831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811040C7-B40F-4F8F-AF4D-FEAB2DAABB0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FE30F9-5875-4C3A-ABFF-4820CC7F7F4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3291788C-FD4D-4307-A7E7-8A7C9E30359D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9D3428-14D2-4F3E-99D4-B9FF72E7D84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F556E037-E9EE-4757-850B-904207C2379C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E69E39C-84B8-4671-B206-608096E3D228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7E53AF-8838-475D-BD48-FF37A20EE60F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2EDC94-AC60-449E-A28B-CFB18433340F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79347E5-FD0F-4E0B-A552-C0249832240E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=233EC20A-5A7A-4D3D-B0E6-1FC6D5EE99A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E21451-F609-4F61-BA77-367D9F2A3D1A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517633-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.12.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i shkaqeve dhe porcedurave per anulliimin e 
likuidimin e kuotes se Ervis Aga dhe konvertimi i saj ne hua. Konvertimin e vleres se 
kuotes te zoteruara nga ortaku Ervis Aga ne detyrim ne forme huaje te cilen shoqeria eshte 
e detyruar ta ripaguaje . Depozitimi i statutit , date 30.12.2020. Depozitimi i vendimit te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane Nr.9273/2488 Regj., Nr.879 vendimi, date 12.02.2020 
ku eshte vendosur: Rrezimin e kerkese padise se paraqitur nga Ervis Aga, per shkak te 
heqjes dore nga kerkese - padia . Heqjen e mases se sigurimit te padise te dhene nga 
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane me vendimin e saj Nr.518 Regj. Themeltar, date 
17.05.2019.
Vlera e Kapitalit ishte            "390.912.888,58"          u be            "352.388.465,19"         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "195.456.444,00"          u be            "352.388.465,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervis Aga")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("90,15")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555600-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ALG PASQ FIN 2019_compressed.pdf
alg qkb 19 perform nat.xlsx
ALG RAP I ADM TE SHOQERISE.pdf
alg qkb 19 pozic financ.xlsx
ALG VAO DEST FIT VITI 2019.pdf
alg qkb 19 cash flow dir.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87F74A5-F60E-4515-8E54-747639B68969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87F74A5-F60E-4515-8E54-747639B68969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C09E184-7750-4BF6-BA94-13F7A2D39ECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D563F585-E618-423F-AE79-3A9043BDAD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95336A75-2235-46D6-ABA9-49023F757E06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AD65B2-E052-43E7-B547-5B27FF233180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AD65B2-E052-43E7-B547-5B27FF233180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5108C6BD-AC75-48E5-B91C-F6962FE36614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A7212B-05C9-4789-9CFA-E911A6408244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8882E437-1E75-4321-99DA-DEE5DC631748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F00779-2724-4A1B-9EF4-929CE8FB2AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B021DFB-976C-4DC4-B86F-6197DF427CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163FF304-E64A-4E28-A3A2-BE17339567DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD15BC5-8DCF-47EF-A6A6-D599057B2AD0
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alg qkb 19 ndrysh kapit.xlsx

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616901-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.10.2020 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 
tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 
porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri 
ndermjetes per transport kombetar dhe nderkombetar mallrash.Sherbim komisioneri 
ndermjetes per sherbime te agjensive doganore.Aktiviteti ekonomik i shoqerise eshte ne 
fushen e perpunimit aktiv ")          u be            ("Tregtimi, import-eksport i letres, 
materialeve te kancelarise, tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese 
te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice 
te leter shtypshkrimit, bojrave tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, 
import-eksport te makinerive dhe pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. 
Zbatues të punimeve, projektues dhe kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie 
ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike.Transport 
nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri ndermjetes per transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash.Sherbim komisioneri ndermjetes per sherbime 
te agjensive doganore.Aktiviteti ekonomik i shoqerise eshte ne fushen e perpunimit 
aktiv. Zhvillimi, dizenjimi dhe prodhimi i materialeve te shtypura te sigurise dhe/ose 
komerciale. Personalizimi, zhvillimi dhe implementimi i zgjidhjeve elektronike dhe 
teknike, ne lidhje me materialet e shtypura te sigurise sic jane pasaportat, 
dokumentat e identifikimit dhe lejet e qarkullimit rrugor te mjeteve levizese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-690576-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2021, ku eshte vendosur per 
destinimin e fitimit per vitin financiar 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D0692B-4F2A-427D-8C9E-7B2D63AC7737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F128353-43C0-4F67-9635-00FBF548850F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA801847-65F5-4164-906D-C90918F0B79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA801847-65F5-4164-906D-C90918F0B79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751DFD69-5B52-4A5D-B26B-D133C6008CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFBF7B4-D58C-4C2E-BAF1-A10F76C9E9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFBF7B4-D58C-4C2E-BAF1-A10F76C9E9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D5EFC8-A555-43A4-8BA5-C41D6EE89D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43B761B-E43B-4545-B5E2-F850CAA381F4
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29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727085-06-21 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes per bashkimin me perthithje, 
date 16.06.2021 ndermjet shoqerise perthithese “ALGRAFIKA “ SHPK. dhe shoqerise se 
perthithur “SHTYPSHKRONJA PROGRES” SHPK. Depozitimi i raporteve te ekspertit 
dhe administratoreve te shoqerise. Depozitimi i Pasqyrave financiare per tri vitet e fundit,  
te shoqerive pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744180-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
alg qkb 20 cash flow dir.xlsx
alg qkb 20 perform nat.xlsx
alg qkb 20 pozic financ.xlsx
alg qkb 20 ndrysh kapit.xlsx
ALG Rap i administrimit 2020.pdf
alg 20 Pasqyrat financiare Algrafika final_compressed.pdf
ALG VAO NR 71 DEST FIT 20.pdf

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765414-08-21 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve  te  meposhtme te bashkimit me perthithje 
te shoqerise  “ALGRAFIKA” sh.p.k ( shoqeria perthithese) me shoqerine  “Shtypshkronja 
Progres” sh.p.k ( shoqeria e perthithur). Marreveshja e bashkimit me perthithje,  date  
30.07.2021. Vendimet e dy shoqerive qe marrin pjese ne procesin e bashkimit me 
perthithje,  date  30.07.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "352.388.465,19"          u be            "426.066.432,19"         
Vlera e Aksionit ishte            "352.388.465,00"          u be            "426.066.432,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("352.388.465,19")            u be              ("426.066.432,19")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE531EF1-25D0-4EA9-9463-1A6CD35170C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C608E5-0BB2-40E1-A541-1DA9F637F183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151C894C-960A-487F-AFFF-5A2A936370EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA1800C-8F5B-4FF2-890B-8960353062CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7BAC0-9354-4859-BFA9-E49C7818E64C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15990441-0096-42AF-9D8B-5C2FD48F6E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72F189C-1629-4485-B849-A5C99783BCBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BD759F-A0CD-4032-AE0F-41D394137F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA172DE-CC74-4540-A4B0-7101E786D744
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DAB6F4-F470-4F0D-8EB7-698A7277A493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B03FFFF-3270-4925-8B51-E62BF53F2163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8BB29C-9181-4986-A6A1-52874B65AB94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48A8BE7-BE6E-4808-95A2-9B14020B4404
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Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767247-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendmit date 02.08.2021 per shtimin e objektit.
Vlera e Kapitalit ishte            "426.066.432,19"          u be            "352.388.465,19"         
Vlera e Aksionit ishte            "426.066.432,00"          u be            "352.388.465,00"         
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 
tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 
porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri 
ndermjetes per transport kombetar dhe nderkombetar mallrash.Sherbim komisioneri 
ndermjetes per sherbime te agjensive doganore.Aktiviteti ekonomik i shoqerise eshte ne 
fushen e perpunimit aktiv. Zhvillimi, dizenjimi dhe prodhimi i materialeve te shtypura te 
sigurise dhe/ose komerciale. Personalizimi, zhvillimi dhe implementimi i zgjidhjeve 
elektronike dhe teknike, ne lidhje me materialet e shtypura te sigurise sic jane pasaportat, 
dokumentat e identifikimit dhe lejet e qarkullimit rrugor te mjeteve levizese.")          u be            
("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, tipografike e te tjera 
te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij 
lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave tipografike, 
kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe pjeseve 
nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri 
ndermjetes per transport kombetar dhe nderkombetar mallrash.Sherbim 
komisioneri ndermjetes per sherbime te agjensive doganore.Aktiviteti ekonomik i 
shoqerise eshte ne fushen e perpunimit aktiv. Zhvillimi, dizenjimi dhe prodhimi i 
materialeve te shtypura te sigurise dhe/ose komerciale. Personalizimi, zhvillimi dhe 
implementimi i zgjidhjeve elektronike dhe teknike, ne lidhje me materialet e shtypura 
te sigurise sic jane pasaportat, dokumentat e identifikimit dhe lejet e qarkullimit 
rrugor te mjeteve levizese. Prodhim zarfash dhe te ngjashme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("426.066.432,19")            u be              ("352.388.465,19")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A57898-0EB6-441E-BB83-9D265C9D1409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DD71F5-B488-4956-B1E0-AB2A9839A2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DD71F5-B488-4956-B1E0-AB2A9839A2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB2F1D4-E51C-4488-8F10-B04A659E5D45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64D443E-037D-4768-97EC-CFA64B3DF5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26A96CBC-6C34-4522-8C6D-D1F89F6E085A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03C2CB6-AEE1-458F-AEC4-B663EC05D18E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808694-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 20.10.2021 ku është vendosur: 
Shtim objekti. 
Vlera e Kapitalit ishte            "352.388.465,19"          u be            "426.066.432,19"         
Vlera e Aksionit ishte            "352.388.465,00"          u be            "426.066.432,00"         
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 
tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 
porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri 
ndermjetes per transport kombetar dhe nderkombetar mallrash.Sherbim komisioneri 
ndermjetes per sherbime te agjensive doganore.Aktiviteti ekonomik i shoqerise eshte ne 
fushen e perpunimit aktiv. Zhvillimi, dizenjimi dhe prodhimi i materialeve te shtypura te 
sigurise dhe/ose komerciale. Personalizimi, zhvillimi dhe implementimi i zgjidhjeve 
elektronike dhe teknike, ne lidhje me materialet e shtypura te sigurise sic jane pasaportat, 
dokumentat e identifikimit dhe lejet e qarkullimit rrugor te mjeteve levizese. Prodhim 
zarfash dhe te ngjashme.")          u be            ("Tregtimi, import-eksport i letres, 
materialeve te kancelarise, tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese 
te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice 
te leter shtypshkrimit, bojrave tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, 
import-eksport te makinerive dhe pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. 
Zbatues të punimeve, projektues dhe kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie 
ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike.Transport 
nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri ndermjetes per transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash.Sherbim komisioneri ndermjetes per sherbime 
te agjensive doganore.Aktiviteti ekonomik i shoqerise eshte ne fushen e perpunimit 
aktiv. Zhvillimi, dizenjimi dhe prodhimi i materialeve te shtypura te sigurise dhe/ose 
komerciale. Personalizimi, zhvillimi dhe implementimi i zgjidhjeve elektronike dhe 
teknike, ne lidhje me materialet e shtypura te sigurise sic jane pasaportat, 
dokumentat e identifikimit dhe lejet e qarkullimit rrugor te mjeteve levizese. 
Shtypshkrime  tipografike, postera, flet palosje, shtepi botuese, shtypshkrime  te 
ndryshme dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice, import  eksport  dhe tregtimin   
me shumice  dhe pakice te leter  shtypshkrimit, bojrave  tipografike, kancelari te 
ndryshme  te gjitha llojeve, import eksport te makinerive dhe pjeseve  nderrimit  me 
shumice  dhe  pakice  etj. Prodhim dhe tregtim i llojeve te ndryshme te 
shtypshkrimeve, blloqeve, fletoreve, zarfave, e te ngjashme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("DOBI MANAGEMENT")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("352.388.465,19")            u be              ("426.066.432,19")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C12192-8284-4B63-8F82-CD879A11184A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C12192-8284-4B63-8F82-CD879A11184A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1A28B8-C8C6-4769-A99B-DD74ED75A386
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837437-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës dt.20.12.2021, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë - Durrës Km. 8, Kodër Kashar, Katund i Ri, Zona Kadastrale 
2119, Nr. Pasurie 164/54.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868298-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.02.2022 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 
tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 
porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri 
ndermjetes per transport kombetar dhe nderkombetar mallrash.Sherbim komisioneri 
ndermjetes per sherbime te agjensive doganore.Aktiviteti ekonomik i shoqerise eshte ne 
fushen e perpunimit aktiv. Zhvillimi, dizenjimi dhe prodhimi i materialeve te shtypura te 
sigurise dhe/ose komerciale. Personalizimi, zhvillimi dhe implementimi i zgjidhjeve 
elektronike dhe teknike, ne lidhje me materialet e shtypura te sigurise sic jane pasaportat, 
dokumentat e identifikimit dhe lejet e qarkullimit rrugor te mjeteve levizese. Shtypshkrime  
tipografike, postera, flet palosje, shtepi botuese, shtypshkrime  te ndryshme dhe tregtimin e 
tyre me shumice dhe pakice, import  eksport  dhe tregtimin   me shumice  dhe pakice te 
leter  shtypshkrimit, bojrave  tipografike, kancelari te ndryshme  te gjitha llojeve, import 
eksport te makinerive dhe pjeseve  nderrimit  me shumice  dhe  pakice  etj. Prodhim dhe 
tregtim i llojeve te ndryshme te shtypshkrimeve, blloqeve, fletoreve, zarfave, e te 
ngjashme.")          u be            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1C8ADF5-5A30-4C1A-AB29-2540A560EF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DBDD28E-8FFC-441B-ADE3-AD6F87BCB603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E344B4-FF12-42CD-ABA3-F5379A98F5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E344B4-FF12-42CD-ABA3-F5379A98F5E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E277B76F-ADA7-40F8-8C62-429C6B4D65DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E277B76F-ADA7-40F8-8C62-429C6B4D65DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD79A2F-1ECB-4FE4-8E55-BD7513669AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEFC3370-DCA0-4C26-B209-D9C9C9BCB46A
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kancelarise, tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri 
ne perfundim te porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter 
shtypshkrimit, bojrave tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-
eksport te makinerive dhe pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të 
punimeve, projektues dhe kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me 
qera. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash 
per vete. Sherbim komisioneri ndermjetes per transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash.Sherbim komisioneri ndermjetes per sherbime te agjensive 
doganore.Aktiviteti ekonomik i shoqerise eshte ne fushen e perpunimit aktiv. 
Zhvillimi, dizenjimi dhe prodhimi i materialeve te shtypura te sigurise dhe/ose 
komerciale. Personalizimi, zhvillimi dhe implementimi i zgjidhjeve elektronike dhe 
teknike, ne lidhje me materialet e shtypura te sigurise sic jane pasaportat, 
dokumentat e identifikimit dhe lejet e qarkullimit rrugor te mjeteve levizese. 
Shtypshkrime  tipografike, postera, flet palosje, shtepi botuese, shtypshkrime  te 
ndryshme dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice, import  eksport  dhe tregtimin   
me shumice  dhe pakice te leter  shtypshkrimit, bojrave  tipografike, kancelari te 
ndryshme  te gjitha llojeve, import eksport te makinerive dhe pjeseve  nderrimit  me 
shumice  dhe  pakice  etj. Prodhim dhe tregtim i llojeve te ndryshme te 
shtypshkrimeve, blloqeve, fletoreve, zarfave, e te ngjashme. ''Prodhimi i targave 
prokat''.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895324-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.04.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Ilir Dobi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Dobi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/04/2022")            u be              ("29/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909728-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2022 ku eshte 
vendosur:Miratimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin financiar 2021 qe fillon 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64841A2A-6C50-4745-A94E-3BAC0707701E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C331747A-CA0F-4249-89D7-47EBF5495F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C331747A-CA0F-4249-89D7-47EBF5495F13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=092F27AD-9358-4139-80AE-8DA367CA38C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CBC604-CBED-4DDF-8659-0EBD1EE9A96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CBC604-CBED-4DDF-8659-0EBD1EE9A96E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3A2EA7-E1DD-4502-9CCE-2B252F9813AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99467CC2-4CF4-474C-9AD4-A8895EE0017F
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me date 01.01.2021 deri me date 31.12.2021 ne perputhje me statutin e shoqerise dhe 
legjislacionit ne fuqi.Shperndarjen e fitimit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937051-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
alg qkb 21 pozic financ.xlsx
ALG Raporti i administrimit 2021.pdf
ALG VOV 82 MIRAT PF 21.pdf
alg qkb 21 ndrysh kapit.xlsx
alg qkb 21 cash flow dir.xlsx
alg qkb 21 perform nat.xlsx
2- alg 21 Pasqyrat financiare Algrafika final.pdf

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942059-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 30.06.2022 per 
emerimin e ekspertit kontabel shoqeria "Mazars" shpk per auditimin e pasqyrave financiare 
te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125549-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve për saktësimin e të dhënave të 
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autostrada 
TR-DR Km.8, Koder Kashar, Katund i Ri, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 164/50;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada TR-DR Km.8, Koder Kashar, Katund i Ri, Zona Kadastrale 2119, Nr Pasurie 
164/50;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Dobi")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/04/2017")            u be              ("30/04/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC35EA2-C543-4332-901A-B064B2C48D97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E2722B-38CB-4203-919F-D9851A32B669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EF380E-7993-443A-8F88-2BF39924D18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBBDA50D-2BBE-4976-8B28-E6AF96F1E70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D72E9C-EA07-4B49-99B5-13961ABE47BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4400FDC-67AD-4B91-8F2A-783C2B1B4E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364E4BB8-09F4-4A97-8DD2-E703B914C44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159489C1-645F-4712-A6B9-607B56FA0817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE58690-6630-406A-B632-90A0AA7E1A7E
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140798-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
alg vov 88 mirat pf 22.pdf
alg 22 pasqyra financiare final.pdf
alg 22 raporti i admin ecuri veprim.pdf
1- alg 22 qkb pozic financ.xlsx
4- alg 22 qkb ndrysh kapit.xlsx
3- alg 22 qkb cash flow.xlsx
2- alg 22 qkb perform nat.xlsx

11/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197613-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.09.2023 për shtimin e objektit të 
aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtimi, import-eksport i letres, materialeve te kancelarise, 
tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese te tjera deri ne perfundim te 
porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice te leter shtypshkrimit, bojrave 
tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, import-eksport te makinerive dhe 
pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. Zbatues të punimeve, projektues dhe 
kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i 
energjise elektrike.Transport nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri 
ndermjetes per transport kombetar dhe nderkombetar mallrash.Sherbim komisioneri 
ndermjetes per sherbime te agjensive doganore.Aktiviteti ekonomik i shoqerise eshte ne 
fushen e perpunimit aktiv. Zhvillimi, dizenjimi dhe prodhimi i materialeve te shtypura te 
sigurise dhe/ose komerciale. Personalizimi, zhvillimi dhe implementimi i zgjidhjeve 
elektronike dhe teknike, ne lidhje me materialet e shtypura te sigurise sic jane pasaportat, 
dokumentat e identifikimit dhe lejet e qarkullimit rrugor te mjeteve levizese. Shtypshkrime  
tipografike, postera, flet palosje, shtepi botuese, shtypshkrime  te ndryshme dhe tregtimin e 
tyre me shumice dhe pakice, import  eksport  dhe tregtimin   me shumice  dhe pakice te 
leter  shtypshkrimit, bojrave  tipografike, kancelari te ndryshme  te gjitha llojeve, import 
eksport te makinerive dhe pjeseve  nderrimit  me shumice  dhe  pakice  etj. Prodhim dhe 
tregtim i llojeve te ndryshme te shtypshkrimeve, blloqeve, fletoreve, zarfave, e te ngjashme. 
''Prodhimi i targave prokat''.")          u be            ("Tregtimi, import-eksport i letres, 
materialeve te kancelarise, tipografike e te tjera te ngjashme. Shtypshkrime e procese 
te tjera deri ne perfundim te porosive te ketij lloji.Tregtimin me shumice dhe pakice 
te leter shtypshkrimit, bojrave tipografike, kancelari te ndryshme te gjitha llojeve, 
import-eksport te makinerive dhe pjeseve nderrimit me shumice dhe pakice etj. 
Zbatues të punimeve, projektues dhe kolaudues, në fushën e ndërtimit. Dhenie 
ambiente me qera. Prodhim dhe tregtim i energjise elektrike.Transport 
nderkombetar mallrash per vete. Sherbim komisioneri ndermjetes per transport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE03BAE-9689-4839-A4B3-C4E2A3E356FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0DA6AE-06B5-47B3-A7FC-26229F749551
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0297E6C2-6F82-4C0E-9AFC-1D8CD960BBFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D707B8-DEC5-4267-97A1-53C8BEF6E180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D9F8F7-BFA8-4A75-B140-51F5F23AEBC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6212B94B-52B1-483A-A1A5-EA8F14FF7E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20F3CE38-09B7-4EC9-88BA-6997279E3BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACDA665-DF9F-4390-ACB2-9E110BBED07E
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kombetar dhe nderkombetar mallrash.Sherbim komisioneri ndermjetes per sherbime 
te agjensive doganore.Aktiviteti ekonomik i shoqerise eshte ne fushen e perpunimit 
aktiv. Zhvillimi, dizenjimi dhe prodhimi i materialeve te shtypura te sigurise dhe/ose 
komerciale. Personalizimi, zhvillimi dhe implementimi i zgjidhjeve elektronike dhe 
teknike, ne lidhje me materialet e shtypura te sigurise sic jane pasaportat, 
dokumentat e identifikimit dhe lejet e qarkullimit rrugor te mjeteve levizese. 
Shtypshkrime  tipografike, postera, flet palosje, shtepi botuese, shtypshkrime  te 
ndryshme dhe tregtimin e tyre me shumice dhe pakice, import  eksport  dhe tregtimin   
me shumice  dhe pakice te leter  shtypshkrimit, bojrave  tipografike, kancelari te 
ndryshme  te gjitha llojeve, import eksport te makinerive dhe pjeseve  nderrimit  me 
shumice  dhe  pakice  etj. Prodhim dhe tregtim i llojeve te ndryshme te 
shtypshkrimeve, blloqeve, fletoreve, zarfave, e te ngjashme. ''Prodhimi i targave 
prokat''. Tregtimi i produkteve adezive, foam, alucobond dhe digjitale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-200205-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 13.09.2023 ku 
është vendosur:Caktimi i ekspertit kontabël shoqërisë audituese  “MAZARS” shpk, për 
kontrollin ligjor të shoqërisë për vitin 2023.Vendimi i ortakut datë 18.09.2023 ku është 
vendosur: Heqja e shoqërisë audituese “VENIS - Audit & Financë” SHPK pasi ka qënë e 
ngarkuar për auditimin e pasqyrave financiare të vitit përkatës dhe nuk është ekspert i 
shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("VENIS - Audit & Financë")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD7C7DD-057C-4DD8-9003-31784A86F161

